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Duke u bazuar në nenin  4 paragrafi 1.4 dhe nenin 15 të Udhëzimit Administrativ 
për Këshillat Komunale për Siguri në Bashkësi  Nr.02/2012 MPB-03/2012 MAPL, 
Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 30.12.2014, miratoi 
këtë: 
 

V E N D I M  
PËR NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E VENDIMIT 01.NR.016-32286 TË DATËS 

19.03.2014 PËR THEMELIMIN E KËSHILLIT KOMUNAL PËR SIGURI NË BASHKËSI  
 
 
 

1. Me këtë vendim ndryshohet dhe plotësohet vendimi 01.Nr.016-32286 i 
datës 19.03.2014 për themelimin e Këshillit Komunal për Siguri në 
Bashkësi dhe atë si në vijim: 

 
1.1. Në pikën 1.4 në vend të z. Zoran Kovaqeviq, Përfaqësues i Kishës 

ortodokse caktohet z.Dragan Kojiq. 
 
1.2. Anëtarë i ri i Këshillit Komunal për Siguri në Bashkësi emërohet 

Don Domenik Skender Qerimi, përfaqësues nga Qendra kulturore 
“Don Bosko” 

 
2. Anëtarët e Këshilli Komunal për Siguri në Bashkësi detyrat, përgjegjësit 

dhe funksionin do t’i kryejnë bazuar në Udhëzimin Administrativ 
Nr.27/2012 MPB-03/2012 MAPL për Këshillat Komunale për Siguri në 
Bashkësi. 

 
3. Anëtarët e KKSB-së kanë mandat të njëjtë me anëtarët e Kuvendit të 

Komunës. 
 

4. Për punën e tyre anëtarët e KKSB-së paguhen nga buxheti i Komunës së 
Gjilanit, në shumën ekuivalente të anëtarëve të Komitetit për Politikë dhe 
Financa. 

 
5. Ky vendim do të jetë pjesë përbërëse e Vendimit për themelimin e Këshilli 

Komunal për Siguri në Bashkësi 01.Nr.016-32286 të datës 19.03.2014 
 

6. Zbatimin e këtij vendimi e bënë kryetari i Komunës, ndërsa për 
implementimin e tij kujdeset  kryesuesi i KK-Gjilan. 

 
 
01.Nr.   016-144329                   Kryesuesja e KK-Gjilan, 
Gjilan, më 30.12.2014                __________________  
        Valentina Bunjaku-Rexhepi 
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